
UCHWAŁA NR XLVIII/338/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Teresie Nowak 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój, Rada  Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Teresie Nowak Medal 
Honorowy św. Jerzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 90462281-B00B-413B-B61B-170779D1AD73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2022 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego Św. Jerzego wniosek 
rekomendujący Panią Teresę Nowak do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego przedłożony przez 
Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Lądku-Zdroju uzyskał pozytywną 
opinię Konwentu . 

Pani Teresa Nowak jest społecznikiem od najmłodszych lat. W młodości, jako członek Związku Młodzieży 
Wiejskiej działała w rodzinnej miejscowości Radochów, gdzie organizowała spotkania, wypady turystyczne, 
gry i zabawy dla młodzieży i mieszkańców wsi. 

Pani Teresa Nowak jest zawiązana z Lądkiem od 1973 roku, w którym to podjęła pracę zawodową 
w Funduszu Wczasów Pracowniczych. W 1975 roku podjęła pracę w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-
Zdroju, nie zaprzestając działalności społecznej. 

Włączyła się w działalność między innymi: 

- Samorządu Mieszkańców; 

- Ligi Ochrony Przyrody; 

- Społecznego Komitetu Przeciwalkoholowego; 

- Ligi Ochrony Kraju; 

- Ligi Kobiet Polskich; 

- Związku Zawodowego Pracowników Państwowych i Społecznych. 

W latach 1980-1981 była członkiem Rady Nadzorczej GS SCh w Lądku-Zdroju, a w latach 2004 - 
2007 ławnikiem Sądu Rejonowego w Kłodzku. 

Od 1984 r. do chwili obecnej związana jest z Polskim Związkiem Działkowym ROD TROJAN w Lądku-
Zdroju, gdzie społecznie pełniła funkcje sekretarza, skarbnika, sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

Po przejściu na emeryturę nie zaprzestała działalności społecznej, dodatkowo angażując się w działalność 
Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Lądku-Zdroju. 

Id: 90462281-B00B-413B-B61B-170779D1AD73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T12:30:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




